2

Российская Федерация
Красноярского края
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2013                                          г.Назарово                         №1813-п
Об отмене постановления администрации города

от 22.03.2011 №422-п «Об утверждении Административного

регламента предоставления финансовым управлением

администрации г.Назарово муниципальной услуги-

рассмотрение обращений граждан»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава города Назарово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города от 22.03.2011 №422-п «Об утверждении Административного регламента предоставления финансовым управлением администрации г.Назарово муниципальной услуги-рассмотрение обращений граждан».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города  И.В.Палкина.
И.о. руководителя администрации города                                           Г.В.Потапова